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10km Straßenlauf, M, MU23, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 353 HARTMANN Moritz 1990 NI Eintracht Hildesheim 33:36
2 414 REIß Paul-Simon 1999 NI Hannover 96 33:46 + 0:10
3 381 SPIEß Andreas 1994 NI LG Weserbergland 34:10 + 0:34
4 312 KOSSENJANS Christian 1982 NI Hannover Runners 34:44 + 1:08
5 304 KOVACIK Michal 1984 NI Garbsener SC 35:04 + 1:28
6 415 NOWAK Christoph 1992 NI Hannover 96 35:12 + 1:36
7 354 KÖSE Enes-Maurice 2003 NI Eintracht Hildesheim 36:02 + 2:26
8 341 SCHWARZBACH Dirk 1981 NI Hannover 96 36:12 + 2:36
9 400 LECHER Paul 2007 NI VfL Eintracht Hannover 36:15 + 2:39

10 417 LESCHOWSKY Jannik 1996 NI Hannover Runners 36:20 + 2:44
11 348 JANCKE Moritz 2009 NI Eintracht Hildesheim 36:26 + 2:50
12 357 KOLTHOF Janik 2001 NI Hannover 96 37:12 + 3:36
13 349 EUSKIRCHEN Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 37:24 + 3:48
14 350 HERSEL Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 37:55 + 4:19
15 352 CIFTCI Hikmet 1977 NI Eintracht Hildesheim 38:06 + 4:30
16 331 HUCK Timo 1988 NI Hannover Runners 38:07 + 4:31
17 311 LEGLER Niclas 2009 NI FSV Sarstedt 38:52 + 5:16
18 379 KROHN Jan 2006 NI TS Großburgwedel 39:18 + 5:42
19 378 GERDES David 2006 NI TS Großburgwedel 39:19 + 5:43
20 302 LILJE Kilian 1995 NI Hannover Runners 39:27 + 5:51
21 303 WEIS Felix 1983 NI Hannover Runners 40:44 + 7:08
22 355 GUMPERT Jan 2005 NI VfL Bad Nenndorf 41:20 + 7:44
23 344 DJUKANOVIC Stanko 1978 NI Hannover 96 42:09 + 8:33
24 394 RADESTOCK Stefan 1985 NI TKJ Sarstedt 42:24 + 8:48
25 346 STROBACH Toni 2009 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
42:37 + 9:01

26 351 CIFTCI Elvan 2007 NI Eintracht Hildesheim 42:44 + 9:08
27 305 FYNN UHDE Samu 2008 NI Hannover 96 42:55 + 9:19
28 416 POHLE Sven 1978 NI Hannover Runners 44:27 + 10:51
29 328 WONNEBERG Lars 1976 NI LAC Langenhagen 46:00 + 12:24
30 310 HELBIG Jan-Frederic 1984 NI Hannover Runners 46:25 + 12:49
31 392 DOMEIER Olaf 1985 NI Hannover Runners 47:02 + 13:26
32 380 SCHMIDT Hanno 2009 NI TS Großburgwedel 47:18 + 13:42
33 347 RINNE Marcel 2001 NI TSV Gronau 49:32 + 15:56
34 356 WARNECKE Thorsten 1985 NI TSV Gronau 50:05 + 16:29
35 413 WETZEL Dirk 1974 NI TKJ Sarstedt 50:31 + 16:55
36 412 GEISLER Stefan 1969 NI TKJ Sarstedt 52:37 + 19:01
37 393 MAUS Alexander 1977 NI TKJ Sarstedt 59:38 + 26:02

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Hannover 96 1 1:45:10
REIß Paul-Simon (1999) 33:46 - NOWAK Christoph (1992) 35:12 - SCHWARZBACH Dirk (1981) 36:12

2 Eintracht Hildesheim 1 1:46:04 + 0:54
HARTMANN Moritz (1990) 33:36 - KÖSE Enes-Maurice (2003) 36:02 - JANCKE Moritz (2009) 36:26

3 Hannover Runners 1 1:49:11 + 4:01
KOSSENJANS Christian (1982) 34:44 - LESCHOWSKY Jannik (1996) 36:20 - HUCK Timo (1988) 38:07

4 Eintracht Hildesheim 2 1:53:25 + 8:15
EUSKIRCHEN Paul (2009) 37:24 - HERSEL Raphael (2008) 37:55 - CIFTCI Hikmet (1977) 38:06

5 Hannover 96 2 2:02:16 + 17:06
KOLTHOF Janik (2001) 37:12 - DJUKANOVIC Stanko (1978) 42:09 - FYNN UHDE Samu (2008) 42:55

6 Hannover Runners 2 2:04:38 + 19:28
LILJE Kilian (1995) 39:27 - WEIS Felix (1983) 40:44 - POHLE Sven (1978) 44:27

7 TS Großburgwedel 1 2:05:55 + 20:45
KROHN Jan (2006) 39:18 - GERDES David (2006) 39:19 - SCHMIDT Hanno (2009) 47:18

8 TKJ Sarstedt 1 2:25:32 + 40:22
RADESTOCK Stefan (1985) 42:24 - WETZEL Dirk (1974) 50:31 - GEISLER Stefan (1969) 52:37
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10km Straßenlauf, männliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 354 KÖSE Enes-Maurice 2003 NI Eintracht Hildesheim 36:02
2 355 GUMPERT Jan 2005 NI VfL Bad Nenndorf 41:20 + 5:18

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 400 LECHER Paul 2007 NI VfL Eintracht Hannover 36:15
2 379 KROHN Jan 2006 NI TS Großburgwedel 39:18 + 3:03
3 378 GERDES David 2006 NI TS Großburgwedel 39:19 + 3:04
4 351 CIFTCI Elvan 2007 NI Eintracht Hildesheim 42:44 + 6:29
5 380 SCHMIDT Hanno 2009 NI TS Großburgwedel 47:18 + 11:03

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Männliche Jugend U20)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TS Großburgwedel 1 2:05:55
KROHN Jan (2006) 39:18 - GERDES David (2006) 39:19 - SCHMIDT Hanno (2009) 47:18

10km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 348 JANCKE Moritz 2009 NI Eintracht Hildesheim 36:26
2 349 EUSKIRCHEN Paul 2009 NI Eintracht Hildesheim 37:24 + 0:58
3 350 HERSEL Raphael 2008 NI Eintracht Hildesheim 37:55 + 1:29
4 311 LEGLER Niclas 2009 NI FSV Sarstedt 38:52 + 2:26
5 346 STROBACH Toni 2009 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
42:37 + 6:11

6 305 FYNN UHDE Samu 2008 NI Hannover 96 42:55 + 6:29

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Eintracht Hildesheim 1 1:51:45
JANCKE Moritz (2009) 36:26 - EUSKIRCHEN Paul (2009) 37:24 - HERSEL Raphael (2008) 37:55

10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 381 SPIEß Andreas 1994 NI LG Weserbergland 34:10
2 415 NOWAK Christoph 1992 NI Hannover 96 35:12 + 1:02
3 302 LILJE Kilian 1995 NI Hannover Runners 39:27 + 5:17

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 353 HARTMANN Moritz 1990 NI Eintracht Hildesheim 33:36
2 331 HUCK Timo 1988 NI Hannover Runners 38:07 + 4:31

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 312 KOSSENJANS Christian 1982 NI Hannover Runners 34:44
2 304 KOVACIK Michal 1984 NI Garbsener SC 35:04 + 0:20
3 341 SCHWARZBACH Dirk 1981 NI Hannover 96 36:12 + 1:28
4 303 WEIS Felix 1983 NI Hannover Runners 40:44 + 6:00
5 394 RADESTOCK Stefan 1985 NI TKJ Sarstedt 42:24 + 7:40
6 310 HELBIG Jan-Frederic 1984 NI Hannover Runners 46:25 + 11:41
7 392 DOMEIER Olaf 1985 NI Hannover Runners 47:02 + 12:18
8 356 WARNECKE Thorsten 1985 NI TSV Gronau 50:05 + 15:21
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10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:20
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 352 CIFTCI Hikmet 1977 NI Eintracht Hildesheim 38:06
2 344 DJUKANOVIC Stanko 1978 NI Hannover 96 42:09 + 4:03
3 416 POHLE Sven 1978 NI Hannover Runners 44:27 + 6:21
4 328 WONNEBERG Lars 1976 NI LAC Langenhagen 46:00 + 7:54
5 413 WETZEL Dirk 1974 NI TKJ Sarstedt 50:31 + 12:25
6 412 GEISLER Stefan 1969 NI TKJ Sarstedt 52:37 + 14:31
7 393 MAUS Alexander 1977 NI TKJ Sarstedt 59:38 + 21:32

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Männer)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Hannover 96 1 1:45:10
REIß Paul-Simon (1999) 33:46 - NOWAK Christoph (1992) 35:12 - SCHWARZBACH Dirk (1981) 36:12

2 Eintracht Hildesheim 1 1:46:04 + 0:54
HARTMANN Moritz (1990) 33:36 - KÖSE Enes-Maurice (2003) 36:02 - JANCKE Moritz (2009) 36:26

3 Hannover Runners 1 1:49:11 + 4:01
KOSSENJANS Christian (1982) 34:44 - LESCHOWSKY Jannik (1996) 36:20 - HUCK Timo (1988) 38:07

4 Eintracht Hildesheim 2 1:53:25 + 8:15
EUSKIRCHEN Paul (2009) 37:24 - HERSEL Raphael (2008) 37:55 - CIFTCI Hikmet (1977) 38:06

5 Hannover 96 2 2:02:16 + 17:06
KOLTHOF Janik (2001) 37:12 - DJUKANOVIC Stanko (1978) 42:09 - FYNN UHDE Samu (2008) 42:55

6 Hannover Runners 2 2:04:38 + 19:28
LILJE Kilian (1995) 39:27 - WEIS Felix (1983) 40:44 - POHLE Sven (1978) 44:27

7 TS Großburgwedel 1 2:05:55 + 20:45
KROHN Jan (2006) 39:18 - GERDES David (2006) 39:19 - SCHMIDT Hanno (2009) 47:18

8 TKJ Sarstedt 1 2:25:32 + 40:22
RADESTOCK Stefan (1985) 42:24 - WETZEL Dirk (1974) 50:31 - GEISLER Stefan (1969) 52:37

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M40/45)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Hannover Runners 1 1:59:55
KOSSENJANS Christian (1982) 34:44 - WEIS Felix (1983) 40:44 - POHLE Sven (1978) 44:27

2 TKJ Sarstedt 1 2:25:32 + 25:37
RADESTOCK Stefan (1985) 42:24 - WETZEL Dirk (1974) 50:31 - GEISLER Stefan (1969) 52:37
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10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 618 HESSE Jörn 1974 NI Delligser SC 39:00
2 661 THEIS Ulrich 1971 NI Hannover 96 40:10 + 1:10
3 628 LIPPOLD Harald 1973 NI TSV Gronau 46:20 + 7:20
4 629 BADORREK Niels 1974 NI TSV Gronau 47:08 + 8:08
5 641 MEINECKE Axel 1975 NI SG Bredenbeck-Holtensen 50:10 + 11:10
6 610 TAUBE Ingo 1975 NI Post-SV Holzminden 57:31 + 18:31

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 624 VOLLKOMMER Guido 1966 NI Hannover 96 37:26
2 619 KRAMER Andreas 1969 NI TSV Barsinghausen 39:53 + 2:27
3 649 MEYER Dirk 1966 NI Hannover 96 40:47 + 3:21
4 652 BÖGER Frank 1968 NI VfL Bückeburg 41:02 + 3:36
5 635 HÖLTJE Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 42:42 + 5:16
6 603 KÜHHIRT Jens 1969 NI Hannover Runners 43:43 + 6:17
7 642 KOLTHOF Thomas 1967 NI VfL Eintracht Hannover 46:56 + 9:30
8 639 BENZ Jürgen 1953 NI SG Bredenbeck-Holtensen 53:10 + 15:44
9 605 WEISKER Michael 1966 NI Hannover Runners 55:11 + 17:45

10 640 FISCHER Franz 1955 NI SG Bredenbeck-Holtensen 59:40 + 22:14

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (M50/55)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Hannover 96 1 1:58:23
VOLLKOMMER Guido (1966) 37:26 - THEIS Ulrich (1971) 40:10 - MEYER Dirk (1966) 40:47

2 SG Bredenbeck-Holtensen 1 2:43:00 + 44:37
MEINECKE Axel (1975) 50:10 - BENZ Jürgen (1953) 53:10 - FISCHER Franz (1955) 59:40

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 632 BATTERMANN Olaf 1965 NI Hannover 96 39:16
2 636 ZIMMERMANN Jörg 1961 NI VfL Bückeburg 40:31 + 1:15
3 601 FRICKE Lothar 1962 NI Hannover 96 42:17 + 3:01

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 613 GÜTERMANN Frank 1957 NI LAC Langenhagen 48:04
2 627 LÖDIGE Reinhold 1957 NI TSV Victoria Linden 52:17 + 4:13
3 614 HOGREFE Thomas 1958 NI Hannover Runners 55:30 + 7:26

10km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 602 OPPERMANN Detlef 1952 NI Hannover Runners 48:56
10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 616 HARMENING Manfred 1949 NI VfL Bückeburg 57:47
2 607 REDENIUS Fokko 1948 NI SpVg Nieders. Hann.-

Döhren
59:21 + 1:34



BM Hanover 10-km Straßenlauf
Springe, Rundkurs, 22.03.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 23.03.2025 19:17:07 mit Track and Field 3.1.0.7613 lizenziert für Niedersächsischer Leichtathletik-Verband Seite 2 von 2

10km Straßenlauf, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 620 KRAMER Manfred 1940 NI TSV Barsinghausen 1:07:44
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10km Straßenlauf, W, WU23, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8522.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 863 PRÖPSTING Marie 1998 NI VfL Eintracht Hannover 37:39
2 864 MARTSCH Manon 1999 NI VfL Eintracht Hannover 38:00 + 0:21
3 853 LOGES Finja 2004 NI LG Weserbergland 40:40 + 3:01
4 854 SPIEß Melanie 2003 NI LG Weserbergland 43:08 + 5:29
5 852 PAPENDIECK Liv 2008 NI TS Großburgwedel 43:37 + 5:58
6 806 EICKHOFF Carmen 1976 NI Laufclub Burgwedel 47:09 + 9:30
7 846 LYDA Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 47:27 + 9:48
8 831 BEYES Annika 2000 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
47:55 + 10:16

9 832 RUDOLPH Kristin 2001 NI SV Eintracht Bad
Salzdetfurth

47:59 + 10:20

10 836 WERNER Heike 1976 NI TSV Victoria Linden 48:59 + 11:20
11 804 SCHROEDER Annett 1969 NI Hannover 96 49:15 + 11:36
12 845 FELDT Martina 1959 NI SG Bredenbeck-Holtensen 49:51 + 12:12
13 835 RUDOLPH Lena 2008 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
52:26 + 14:47

14 837 LEHMANN Bettina 1966 NI TSV Victoria Linden 53:01 + 15:22
15 808 TAUBE Imke 1987 NI Post-SV Holzminden 53:19 + 15:40
16 833 BARANIAK Angela 1983 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
54:38 + 16:59

17 834 WESTERMANN Jennifer 1985 NI SV Eintracht Bad
Salzdetfurth

54:59 + 17:20

18 807 DORUSCH Elke 1954 NI Post-SV Holzminden 56:20 + 18:41
19 841 MARIE REINECKE

Amelie
2005 NI VfL Bad Nenndorf 58:48 + 21:09

20 805 KLUGE Maria-Luise 1944 NI Hannover Runners 1:01:54 + 24:15
21 810 FRANKE Bergith 1955 NI Hannover Runners 1:02:57 + 25:18
22 857 BANTSCHENKO Anja 1971 NI TV Eintracht Algermissen 1:11:52 + 34:13

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Frauen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1 2:28:20
BEYES Annika (2000) 47:55 - RUDOLPH Kristin (2001) 47:59 - RUDOLPH Lena (2008) 52:26

10km Straßenlauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 853 LOGES Finja 2004 NI LG Weserbergland 40:40
2 854 SPIEß Melanie 2003 NI LG Weserbergland 43:08 + 2:28
3 841 MARIE REINECKE

Amelie
2005 NI VfL Bad Nenndorf 58:48 + 18:08

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 852 PAPENDIECK Liv 2008 NI TS Großburgwedel 43:37
2 835 RUDOLPH Lena 2008 NI SV Eintracht Bad

Salzdetfurth
52:26 + 8:49

10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 808 TAUBE Imke 1987 NI Post-SV Holzminden 53:19
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10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 833 BARANIAK Angela 1983 NI SV Eintracht Bad
Salzdetfurth

54:38

2 834 WESTERMANN Jennifer 1985 NI SV Eintracht Bad
Salzdetfurth

54:59 + 0:21

10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 806 EICKHOFF Carmen 1976 NI Laufclub Burgwedel 47:09
2 836 WERNER Heike 1976 NI TSV Victoria Linden 48:59 + 1:50

10km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 857 BANTSCHENKO Anja 1971 NI TV Eintracht Algermissen 1:11:52
10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 804 SCHROEDER Annett 1969 NI Hannover 96 49:15
2 837 LEHMANN Bettina 1966 NI TSV Victoria Linden 53:01 + 3:46

10km Straßenlauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 846 LYDA Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 47:27
2 845 FELDT Martina 1959 NI SG Bredenbeck-Holtensen 49:51 + 2:24

10km Straßenlauf, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 807 DORUSCH Elke 1954 NI Post-SV Holzminden 56:20
2 810 FRANKE Bergith 1955 NI Hannover Runners 1:02:57 + 6:37

10km Straßenlauf, W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 22.03.2025 / 11:25
Länge: 10km - Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Diff

1 805 KLUGE Maria-Luise 1944 NI Hannover Runners 1:01:54

Mannschaftswertung 10km Straßenlauf (Frauen)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1 2:28:20
BEYES Annika (2000) 47:55 - RUDOLPH Kristin (2001) 47:59 - RUDOLPH Lena (2008) 52:26


